VIunicipal de Cruzeiro

Estado de São Paulo

LEI N° 4.797, DE 11 DE ABRIL DE 2019.

"Dispõe sobre declaração de Utilidade
Pública, na forma que menciona".

THALES GABRIEL FONSECA, Prefeito Municipal de Cruzeiro, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de
Cruzeiro aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Artigo 10. Fica declarada de Utilidade Pública a Associação Nossa Senhora
dos Pequeninos, inscrita no CN1>J sob o n° 28.852.001/0001-83, com sede na Rua
Padre Natal Das Rosas, n° 240, Lagoa Dourada I, neste Município.

Artigo 2° - Esta Lei entrará em .gor na data de sua publicação.

P

Publicado no Átrio da Prefeitura

Diógenes ri Santiago

Advogado Geral do Município